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Rada Ministrów zgodziła się na włączenie do
Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN nowych terenów
znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Global Cosmed o powierzchni prawie 0,5 ha. Dzięki tej
decyzji producent kosmetyków i wyrobów chemii gospodarczej w segmencie private label może
zwiększyć teren oraz zakres swojej strategicznej inwestycji.

Rozszerzenie terenu SSE było niezbędne by umożliwić realizację inwestycji w pełnym zakresie, a co
najważniejsze pozwoli znacząco zwiększyć potencjał produkcyjny i kontynuować dynamiczny rozwój
Spółki. Jednocześnie dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii, w nowym zakładzie zwiększy się
efektywność produkcji oraz poprawi jakość wyrobów.

Aktualnie Spółka posiada na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej grunty o łącznej
powierzchni blisko 1,5 ha.

Decyzja o rozbudowie zakładu produkcyjnego to efekt dynamicznego rozwoju Spółki w ostatnich
latach, oraz konieczności dostosowania zakładu produkcyjnego do wymogów GMP.

W maju 2014 r. Spółka uzyskała pozwolenie na działalność gospodarczą na terenie Tarnobrzeskiej
SSE i rozpoczęła realizację planowanej inwestycji. Przedsięwzięcie obejmuje m.in. wybudowanie
nowoczesnej, automatycznej mieszalni wyrobów płynnych wraz z zapleczem magazynowym. Łączna
wartość zaplanowanej inwestycji po akceptacji i włączeniu dodatkowych terenów do TSSE zwiększy
się do 29-30 mln zł.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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